Niżej podajemy list w dosłownem łacińskiem brzmieniu, oraz w streszczeniu polskiem:

**Amplissimi ac Consultissimi Senatores, Domini et Patroni
mei Benignissimi.**

Perpetuam salutem nec non Reipublicæ Vestrae felicem successum in Novi Anni felix auspiciū, ab eo, qui est Vera Salus, summopere precor.

Cum partium cuiusvis clientis intersit, iis, quorum beneficio in dies magis ac magis accumulatur, gratissimum se praestare, ne in novercam omnium virtutum, ingratitude scilicet, qua terra nihil peius habet, incidat, — idem mihi existimo faciendum, Patroni Amplissimi; qui, cum beneficia Vestra munificentissima singulis fere momentis experiar, eorundem me omnibus locis memorem et gratum ut praestem, laudabile est et salutare, licet enim pro iis tantas non possum agere gratias, quantas volo et debeo. Nec mirum sane, quanto etenim magis cogito amplitudinem Vestri beneficii, quo me in dies augetis, tanto me Vobis plus debere video; idque perfacile, enimvero cum in beneficio accipiendo agros fertiles (ut Tullius docet) imitari debemus, qui multo plus afferunt, quam acceperunt, ego autem cum mihi conscius sim, me non modo nulli parti Vestrae liberalitatis posse respondere, verum etiam modum iustum agendi gratias pro ea haud queo invenire, cum adhuc plura expetam atque expectem. Tamen ne in cassum tam egregia Vestra voluntas erga me profecta esse videatur, quod consequi possum, Vobis Patroni liberalissimi offero, meam videlicet animi gratitudinem, quam sapientissimi viri apud genus humanum excellentissimum bonum existere putaverunt. Hac ego ductus, Patroni mei Amplissimi, Vos ipsos in terris praecipua fide et cultu perpetuo observabo, quo officio quem melius prosequar invenio neminem. Etsi enim multa debeam Parentibus, plura tamen Vobis; cum illi tantummodo, ut essem, Vos autem, ut bene institutus essem, autores estis; illi vitam mihi rudem et agrestem dederunt, Vos civilem bonisque literis ac moribus excultam datis. Qua pietate, Patroni Amplissimi,

¹⁾ Tego typu materiału, dotychczas niewyzyskanego, kryje się bardzo wiele w lwowskich źródłach archiwalnych, przedewszystkiem w księgach radzieckich oraz w aktach luźnych. Por. fasc. 30, 23, 27, 44, 256 i inne.

²⁾ Rajcami w r. 1630 byli: Paweł Dominik Heppner, Jan Alnpek, Mikołaj Siedmiradzki, Marcin Korzeniowski, Marcin Szolc, Mateusz Hayder. Por. Arch. m. Lwowa. Oddział III., ks. 28, pod r. 1630.

ne me complecti et promovere desistatis, quoad Deus Optimus, Maximus, meis rebus prospexerit, maiorem in modum oro atque rogo. Non dubito itaque de Vestra in me benevolentia, Patroni Amplissimi, quin quem ornare coepistis et ornatis etiam amplius ornando progredi velitis; quam quidem ego benevolentiam, mihi praestitam, non modo non aspernor, sed etiam summa gratiarum actione complector, eandemque memoria colam sempiterna, non solum dum anima mea spirabo, sed etiam cum mortuo monumenta beneficij Vestri permanebunt. Quod reliquum est, finem scribendi iam facio, hoc saltem addito: quidquid in me contulistis et conferetis, Patroni Liberalissimi, eorum me gratum futurum optima fide recipio, quod ut ex animi sententia eveniat, Vobis omnibus opto. Perpetuo Vos valere quam felicissime cupio, Patroni Amplissimi.